
Achizitii servicii vulcanizare.

I.D.: 44201851

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.190,20 RON - 1.190,20 RON

Descriere: Serviciide vulcanizare reprezentand: - pana roata remorca mica: 4*45 = 180 lei, - pana roata trailer, remorca: 8*50 = 400 lei - pana roata Fiat: 1* 20,2 = 20,2 lei - pana fata roata mica U 650: 5*30 = 150 lei - pana roata lfron: 1*140 = 140 lei - pana roata mare U 650: 2*80 = 160 lei - pana fata trailer fata: 1*70 = 70 lei, - pana roata srafa: 1*60 = 60 lei - pana roata Mercedes: 1*10= 10 lei.
